

2024年中国渔政 33019 船维修服务（重）

投标文件

报价文件

项目编号：RYCG20241002



投标人名称：浙江云海船舶修造有限公司

投标人地址：浙江省舟山市普陀区桃花镇茅草屋

日期：二〇二四年十月三十日

目 录

一、报价一览表.....	2
二、报价明细表.....	3-9



一、开标一览表

项目编号: RYCG20241002

单位 (人民币元)

项目名称	报价总价 (元)	备注
2024 年中国渔政 33019 船 维修服务 (重)	小写: 927925.49 大写: 玖拾贰万柒仟玖佰贰拾伍元肆角玖分整	

备注:

- 报价总价应包括完成本项目的设备购置费、安装调试费、住坞费、摆墩费、转墩费、测厚费、试航费、进出坞费、架板费、船坞冲洗费、厂方船机电检验费、水、电、照明费、码头费、安全值班费、拖轮费、在渔政 33019 船码头外所产生的费用及保险、税费、质保期保障、管理费等相关服务的所有费用, 并承担一切风险责任, 采购人不再支付任何费用。
- 该表中“报价总价(元)”应与“二、报价明细表”中“合计总价(元)”相一致。
- 渔政 33019 船的船体、机电、水线以下两螺旋桨、尾轴舵系等隐蔽工程暂估价为 150000 元整, 统一计入报价总价中, 投标报价时不予变动。
- ▲此表不得自行增减内容, 不提供此表格将被视为没有实质性响应招标文件。

投标人名称 (电子签名或公章): 浙江云海船舶修造有限公司

日期: 2024 年 10 月 30 日



二、报价明细表

项目编号: RYCG20241002

单位 (人民币元)

序号	项目内容	报价 (人民币元)	备注
1	专项费用	80251	
2	除锈油漆工程	159812	
3	船体工程	114090	
4	轮机工程	317020	
5	船体、机电、水线以下两螺旋桨、尾轴舵系等隐蔽工程	150000	最终金额按实结算。
6	小计	821173	
	税管费 13%	106752.49	
合计总价 (元)		927925.49	

备注:

- 1、本表中“合计总价 (元)”应与“一、开标一览表”中“报价总价 (元)”相一致。
- 2、不提供详细报价明细表的将视为没有实质性响应招标文件。
- 3、渔政33019船的船体、机电、水线以下两螺旋桨、尾轴舵系等隐蔽工程暂估价为150000元整，统一计入报价总价中，投标报价时不予变动。
- 4、本表所列费用为本项目的全部费用，除此外，不允许增加任何费用。
- 5、各项费用如已包含在其它费用中请注明“含”，若免费请注明“免”，若没有请注明“无”。

投标人名称 (电子签名或公章): 浙江云海船舶修造有限公司

日期: 2024年10月30日



序号	工程项目及名称	单位	数量	单价	金额	备注
一	专项费用					
1	船只靠离码头系解缆费	次	2	210	420	
2	船只进出坞使用拖轮费	次	2	3000	6000	
3	船只进出坞费	次	1	4224	4224	
4	住坞费	天	15	1513	22695	
5	排墩费	项	1	3000	3000	
6	试航费	项	1	4000	4000	
7	接拆电缆、水管、消防软管费	次	2	376	752	
8	生活用水、电费	天	30	400	12000	
9	临时放置消防器材费	项	1	1500	1500	
10	码头费	天	15	300	4500	
11	安全值班费	天	30	200	6000	
12	清除生活垃圾费	项	1	1320	1320	
13	排污及环保油污水处理费	项	1	5000	5000	
14	脚手架费	项	1	3000	3000	
15	搭拆上下船扶梯	项	1	840	840	
16	船厂检验测量及填写数据费	项	1	5000	5000	
二	除锈油漆工程					
1	船壳水线以下外板高压淡水冲洗	项	1	5712	5712	
2	水线以下船壳外板见锈铲, 补 KUA606/603 通用环氧底漆 2 度, KUA602/KA603 环氧底漆 2 度, FAJ034/FAA262 环氧连接漆 1 度, 无锡防污漆 BQA341, 棕色 1 度, 无锡防污漆 BQA347 红色 1 度 (包括压浪板呆木舳龙骨、海底阀箱及其他附件) 防污漆全部采用喷漆	项	1	69600	69600	
3	水线以上船壳外板包括内外舷墙、护木见锈铲, KUA606/KUA603 环氧通用底漆 1 度, KUA602/KUA603 环氧通用底漆 1 度, 统漆 PHB00/PHA046 聚氨酯面漆 2 度	项	1	22600	22600	

4	描写船名、水尺、(PHY999/PHA046 聚氨酯面漆)	项	1	1500	1500	
5	二层甲板见锈铲, KUA606/KUA603 环氧通用底漆 1 度, KUA602/KA603 环氧底漆 1 度, 统 PHL549/PHA046 聚氨酯面漆 2 度	项	1	4200	4200	
6	主甲板见锈铲, 补 KUA606/KUA603 环氧通用底漆 1 度, KUA602/KUA603 环氧通用底漆 1 度, 统漆 PHL549/PHA046 聚氨酯面漆 2 度, 主甲板加铺防滑沙	项	1	13500	13500	
7	驾驶台围板、上层建筑、全船栏杆、桅杆、吊艇机、锚机、卷缆机、带缆桩、导缆口、消防管路、水密门盖等外露铁质件见锈铲补 KUA606/KUA603 环氧通用底漆 2 度, 统漆 PHB000/PHA046 聚氨酯面漆 2 度	项	1	29300	29300	
8	锚及锚链除锈油漆, 做标记, 扎塑料扣	节	6	400	2400	
9	机舱通道除锈油漆	项	1	1200	1200	
10	渔政标志、消防带箱喷漆、喷字	项	1	1500	1500	
11	锚链舱清理, 底部除锈油漆	项	1	1600	1600	
12	首尖舱、杂物舱、冷藏舱、舵机舱、水炮舱、生活住舱底清理并局部除锈油漆	项	1	4800	4800	
13	锚机底座整体除锈油漆	项	1	700	700	
14	电缆卷盘底座换新, 油漆并活络卷盘	项	1	1800	1800	
15	主甲板、驾驶甲板大小通风筒拆活, 部分更换不锈钢防火网, 水密封胶条	项	1	3200	3200	
16	主甲板、驾驶甲板大小空气管头拆活	项	1	1800	1800	
三	船体工程					
1	船体水线以下锌块全部换新	块	39	210	8190	
2	救生筏检修	只	2	3000	6000	
3	消防水龙带及枪头新购	条	2	320	640	
4	灭火器检查, 不合格换药	项	1	3600	3600	
5	磁罗经校正并出具报告	台	2	1500	3000	
6	应急示位标校正并出具报告	项	1	1500	1500	
7	雷达应答器校正并出具报告	项	1	1500	1500	

8	甚高频无线电设备、中/高频无线电设备、渔船用无线电、救生艇筏双向无线电、航行警告接收机检测出报告	项	1	3500	3500	
9	汽笛拉索活络加油	项	1	650	650	
10	船舷碰垫拆装及吊运	项	1	3600	3600	
11	船舷碰垫套管、不锈钢卸扣、不锈钢链条等检修活络	组	2	300	600	
12	主甲板舷墙矫正并电焊修补破损处	项	1	2800	2800	
13	水密舱口盖紧固件拆活	个	9	450	4050	
14	全船不锈钢栏杆弯曲校正, 变形严重栏杆更换	项	1	3200	3200	
15	锚机刹车带换新, 换铜平机螺丝	个	2	980	1960	
16	锚机整体解体, 各转动部位拆装活络	台	2	5200	10400	
17	主甲板生活区各舱室门框 (10 个) 及门 (9 扇) 重新抛光喷漆	项	1	4750	4750	
18	锚机电机罩、后甲板绞缆机罩、加油机罩、探照灯罩 4 个、快艇驾控台罩、上层甲板罗经罩 2 个	个	10	450	4500	
19	淡水舱清洗, 拆装道门	个	4	1200	4800	
20	护舷凹陷明显处更换 2 米 (人工、及材料)	项	1	2400	2400	
21	船体水线以下锌块全部换新	块	39	/	/	与 1 重复
22	主甲板右卫生间地砖拆除重新铺, 并做好底层防水 (地砖 20cmx20cm, 防滑, 耐磨)	项	1	5600	5600	
23	快艇整体罩新做	项	1	1800	1800	
24	锚机罩新做	个	1	800	800	
25	JRC 雷达检修 (配件换新另计)	项	1	4000	4000	
26	驾驶台雨刮器维修 (不出水)	台	1	1800	1800	
27	上层甲板篷布换新及紧固绳子并安装	项	1	3200	3200	
28	吊机更换钢丝绳 (尺寸不变)	米	30	80	2400	
29	底层生活舱前半段过道 (1#房间至 3#房间) 凹陷处加固并更换橡胶地板	项	1	6800	6800	
30	后甲板尾灯杆子割短加固、尾灯更换	项	1	2400	2400	

31	艙楼水炮台新做照明灯	项	1	1400	1400	
32	锚机前照明灯杆拆割	项	1	1200	1200	
33	船修好后,全船内外做卫生清洁(包括厨房、卫生间、主甲板生活区、会议室、办案室等)。(清洁需要请专业清洁员工将全船里里外外清洗干净)	项	1	4000	4000	
34	驾驶台两侧移门上方加做挡水板(人工、材料费)	个	2	800	1600	
35	上层甲板照明探照灯更换1盏	盏	1	850	850	
36	新购救生衣(马甲式、前后印渔政标识)	件	30	180	5400	
37	办案室空调内机更换1盏(与外机相匹配)	台	1	2200	2200	
四	轮机工程					
1	舵机回路故障检修(人工费、材料费)	项	1	2500	2500	
2	65CLZ-9 舱底水泵组及电机保养(人工费、材料费)	台	1	2800	2800	
3	65CLZ-5 消防泵组及电机保养(人工费、材料费)	台	1	2500	2500	
4	生活舱风机及电机保养(人工费、材料费)	台	2	1600	3200	
5	锚机电机保养(人工费、材料费)	台	1	1800	1800	
6	机舱风机及电机保养(人工费、材料费)	台	4	1800	7200	
7	主机空气中冷器外壳换新(人工费、材料费)(国产中冷器)	个	2	15000	30000	
8	吊机转盘加注黄油(人工费、材料费)	项	1	660	660	
9	海底阀、过桥阀检查,锌块换新	套	4	850	3400	
10	海底阀箱格栅拆装清洗4个	项	1	2600	2600	
11	机舱底部清理	项	1	3500	3500	
12	花铁板全部拆装、清洗、装复	项	1	4000	4000	
13	生活日用淡水泵换新一台(人工费、材料费)	台	1	2800	2800	
14	机舱海水管路除锈并涂防锈漆(人工费、材料费)	项	1	3800	3800	
15	驾驶台左右主机仪表板及航行灯控制单元换新(人工费、材料费)	项	1	12000	12000	

16	两台康明斯 KTA50-M2 主机及三台辅机的机油、防冻液换新。(包含更换主机专用机油、防冻液、机油滤、柴油滤、空滤、水滤的人工费和材料费)	台	2	32000	64000	
17	舵机液压油换新 (包含人工费、材料费)	台	2	2600	5200	
18	备用船用齿轮油 16L	桶	10	520	5200	
19	左右主机热交换器出口至尾轴海水管换 316 不锈钢管 (φ100 长度约 1 米)	条	2	1470	2940	
20	左主机海水泵轴换新(包含人工费、材料费)	项	1	34000	34000	
21	两台空压机更换机油(包含人工费、材料费)	台	2	500	1000	
22	右主机排气管出舷处螺丝换不锈钢螺丝(包含材料费、人工费)	个	1	850	850	
23	海水总管垫片换新	项	1	1800	1800	
24	两台主机变速箱机油更换(包含人工费、材料费)	项	1	3200	3200	
25	备用主辅机专用机油 8 桶	桶	8	550	4400	
26	备用舵机液压油	桶	2	650	1300	
27	备用主辅机防冻液 5 桶 (零下 18 度)	桶	5	480	2400	
28	锚机齿轮箱的轴承和油封换新并更换机油 (包括材料费、人工费)	项	1	4500	4500	
29	甲板快艇加油机卷盘、皮管、枪头换新 (人工费、材料费)	项	1	2800	2800	
30	6 个燃油舱开道门测爆并清洗 (人工费、材料费)	个	6	2100	12600	
31	两台 K50 主机及两台 6ct 辅机热交换器拆洗 (人工费、材料费)	项	1	15000	15000	
32	污水舱排出船外密封板换新 (人工费、材料费)	套	1	450	450	
33	主机热交换器出口至机带海水泵软管换新	条	2	360	720	
34	配电柜维护、检修抽屉单元动静触头	台	4	500	2000	
35	配电箱维护、检修	台	24	200	4800	
36	变压器维护	台	2	1200	2400	
37	门口洗衣机线路重新走线	项	1	550	550	

38	新购船用电瓶(知名品牌, 6FM-200)并安装更换	只	14	2900	40600	
39	冰箱换新并固定(知名品牌)(长宽深190cm*830cm*60cm, 一级能效, 风冷)	台	1	2800	2800	
40	购买电源插线板	只	10	40	400	
41	卫生间、浴室换灯	盏	3	200	600	
42	航行灯维护	项	1	1500	1500	
43	厨房电壁挂式风扇换新并安装(18寸)	只	1	350	350	
44	两台90kw发电机和一台30KW停泊发电机拆装、清洗、保养(轴承换新另计)	项	1	6500	6500	
45	购买开口扳手套装及梅花扳手套装各一套	项	1	800	800	
五	船体、机电、水线以下两螺旋桨、尾轴舵系等隐蔽工程	项	1	150000	150000	暂估价为150000元人民币, 最终金额按实结算。

浙江云海船舶修造有限公司

日期: 2024年10月30日